
International Welding Engineer (IWE)

Dielemans Technische Opleidingen Breda dto-breda.nl Piet Dielemans info@dto-breda.nl

EQIN Opleidingen Rotterdam eqin.nl Leendertjan Groeneveld leendertjan.groeneveld@eqin.eu

Hogeschool Utrecht Utrecht www.hu.nl Lenneke Kok cvntmaterials@hu.nl

International Welding Technologist (IWT)

Dielemans Technische Opleidingen Breda dto-breda.nl Piet Dielemans info@dto-breda.nl

DKD Lasopleidingen Joure dkd-lasopleidingen.nl Richard Dekker info@dkd-lasopleidingen.nl

EQIN Opleidingen

Rotterdam, 

Velsen-Noord, 

Veldhoven

eqin.nl Leendertjan Groeneveld leendertjan.groeneveld@eqin.eu

Hogeschool Utrecht Utrecht hu.nl Lenneke Kok cvntmaterials@hu.nl

Kumoweld Assen kumoweld.nl Frans Baas lasschool@kumoweld.nl

Lastechniek Oost Hengelo lastechniekoost.nl Regina Deen info@lastechniekoost.nl

De Groot LPMW Lasinstituut
Breda,  

Barendrecht
lasinstituut.nl Heleen Kaspers h.kaspers@lasinstituut.nl

ROC Friese Poort Drachten rocfriesepoort.nl A van der Lei avdlei@rocfriesepoort.nl

TSH Vakopleidingen Emmen tshvakopleidingen.nl Saly Rumahloine info@tshvakopleidingen.nl

Weldmij Drachten weldmij.nl Tineke Vroege t.vroege@weldmij.com

International Welding Specialist (IWS) & International Welding Practitioner (IWP)

De Groot LPMW Lasinstituut Breda lasinstituut.nl Heleen Kaspers h.kaspers@lasinstituut.nl

DKD Lasopleidingen Joure dkd-lasopleidingen.nl Richard Dekker info@dkd-lasopleidingen.nl

EQIN Opleidingen

Rotterdam, 

Velsen-Noord*, 

Veldhoven

eqin.nl Leendertjan Groeneveld leendertjan.groeneveld@eqin.eu

Kumoweld Assen kumoweld.nl Frans Baas lasschool@kumoweld.nl

Lastechniek Oost Hengelo lastechniekoost.nl Regina Deen info@lastechniekoost.nl

ROC Friese Poort Drachten rocfriesepoort.nl Aalzen van der Lei avdlei@rocfriesepoort.nl

ROC Rivor Tiel rocrivor.nl Jan Adams janadams@rocrivor.nl

Summa College
Bladel,  

Eindhoven
summacollege.nl Peter Manders pjg.manders@summacollege.nl

TSH Vakopleidingen Emmen tshvakopleidingen.nl Saly Rumahloine info@tshvakopleidingen.nl

Vakopleiding Techniek Cuijk vakopleidingtechniek.nl H Schepers cuijk@vakopleidingtechniek.nl

* alleen IWP

International Welding Inspector (IWI)

Dielemans Technische Opleidingen Breda dto-breda.nl Piet Dielemans info@dto-breda.nl

EQIN Opleidingen

Rotterdam, 

Velsen-Noord, 

Veldhoven

eqin.nl Leendertjan Groeneveld leendertjan.groeneveld@eqin.eu

Hogeschool Utrecht Utrecht hu.nl Lenneke Kok cvntmaterials@hu.nl

Lastechniek Oost Hengelo lastechniekoost.nl Regina Deen info@lastechniekoost.nl

Weldmij Drachten weldmij.nl Tineke Vroege t.vroege@weldmij.com
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European Welding Coordination Personnel (EWCP 1090-2)

AT Techniekopleidingen Terborg atopleidingen.nl Robert Smits info@atschool.nl

De Groot LPMW Lasinstituut
Breda,  

Montfoort
lasinstituut.nl Heleen Kaspers h.kaspers@lasinstituut.nl

Hatek Wateringen hatek.nl Sander Achterberg sander@hatek.nl

Kumoweld Assen kumoweld.nl Frans Baas lasschool@kumoweld.nl

Lasschool.nl Nieuwegein lasschool.nl Mandy van Driel mandy@lasschool.nl

SNS Nieuwegein staalbouw.net Ron den Toom secretariaat@staalbouw.net

Solutions 2 Connect Gorinchem tlslas.nl Walter van de Graaf info@solutions2connect.nl

Summa Techniek
Bladel,  

Eindhoven
summacollege.nl Peter Manders pjg.manders@summacollege.nl

European Thermal Sprayer (ETS)

Vereniging Thermisch Spuiten Duiven thermisch-spuiten.nl Roelof Vedder r.vedder@revamo.nl

Lijmopleidingen (EAB, EAS)

Adhesive Bonding Center (EAB) Lelystad adhesivebondingcenter.nl Jeroen Dinkla jeroen@adhesivebondingcenter.nl

Lijmacademie (EAB & EAS) Gilze-Rijen lijmacademie.nl Arnold Knottnerus knottnerus@lijmacademie.nl

Raillasopleidingen (EAWRJ, EAWRR en EAW)

Rail Lasopleidingen Nederland Vianen raillasopleidingen.nl Arie Overeem arie.overeem@strukton.com

Handvaardigheidopleidingen niveau 3 & 4

Albeda Techniek College Rotterdam techniekcollegerotterdam.nl Peter Otting p.otting@tcrmbo.nl

De Groot LPMW Lasinstituut Breda lasinstituut.nl Heleen Kaspers h.kaspers@lasinstituut.nl

Haprotech Lasopleidingen Velsen-Noord haprotech.nl Raymond Brand opleidingen@hetlashuis.nl

Kumoweld Assen kumoweld.nl Frans Baas lasschool@kumoweld.nl

Lasschool.nl Nieuwegein lasschool.nl Mandy van Driel mandy@lasschool.nl

Lastechniek Oost Hengelo lastechniekoost.nl Regina Deen info@lastechniekoost.nl

Perk Lasschool Zaandam perk.nu Peter Muntjewerff lasopleiding@perk.nu

ROC de Leijgraaf Veghel leijgraaf.nl Leon Oerlemans info@leijgraaf.nl

ROC Rivor Tiel rocrivor.nl Jan Adams janadams@rocrivor.nl

SBC Sasbout Delft lascursussen.nl Hermann Pruiskens hpruiskens@caiway.nl

Tetrix Bedrijfsopleidingen
Den Helder, 

Heerhugowaard
tetrixtechniek.nl Dave Aris d.aris@tetrixtechniek.nl
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